PAGE
3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  03.06.2014                                                                                                 №  166/54
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 17.12.2013 № 141/44   «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 28.01.2014 № 150/47, от 13.02.2014 № 151/48, от 23.04.2014 № 161/51, 28.05.2014 № 164/53)

Рассмотрев внесенный главой муниципального образования Бавленское сельское поселение проект решения Совета народных депутатов  Бавленского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 17.12.2013 № 141/44 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных Бавленского сельского поселения от 17.12.2013 № 141/44 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от 28.01.2014 № 150/47, от 13.02.2014 № 151/48, от 23.04.2014 № 161/51, 28.05.2014 № 164/53) (далее - решение Совета):

1. Внести следующие изменения в приложение № 5 к решению Совета:

1.1. Строки:
	Жилищное хозяйство
	05
	01
	486,5

	Благоустройство
	05
	03
	1 086,6

изложить в следующей редакции:

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	222,5

	Благоустройство
	05
	03
	1350,6

2. Внести следующие изменения в приложение № 7 к решению Совета:

2.1. Строки:
	Жилищное хозяйство
	0501
	9900000

	486,5

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0501
	9900000

	486,5

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	0501
	9992724

	486,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0501
	9992724
	200
	486,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0501
	9992724
	240
	486,5

	Благоустройство
	0503

	1 086,6

изложить в следующей редакции:
	Жилищное хозяйство
	0501
	9900000

	222,5

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	0501
	9900000

	222,5

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	0501
	9992724

	222,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0501
	9992724
	200
	222,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0501
	9992724
	240
	222,5

	Благоустройство
	0503

	1350,6

2.2. После строки:
	Благоустройство
	0503

	1350,6

дополнить строками следующего содержания:

	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение Кольчугинского района на 2014-2020 годы"
	0503
	0300000

	264,0

	Мероприятия по снижению потребления электрической и тепловой энергии
	0503
	0302013

	264,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	0302013
	200
	264,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	0302013
	240
	264,0

3. Внести следующие изменения в приложение № 9 к решению Совета:
3.1. Строки:
	Жилищное хозяйство
	903
	0501

	486,5

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0501
	9900000

	486,5

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	903
	0501
	9992724

	486,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0501
	9992724
	200
	486,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0501
	9992724
	240
	486,5

	Благоустройство
	903
	0503

	1 086,6

изложить в следующей редакции:

	Жилищное хозяйство
	903
	0501

	222,5

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	903
	0501
	9900000

	222,5

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в рамках непрограммных расходов органов исполнительной власти
	903
	0501
	9992724

	222,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0501
	9992724
	200
	222,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0501
	9992724
	240
	222,5

	Благоустройство
	903
	0503

	1350,6

3.2. После строки:
	Благоустройство
	903
	0503

	1350,6

дополнить строками следующего содержания:

	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение Кольчугинского района на 2014-2020 годы "
	903
	0503
	0300000

	264,0

	Мероприятия по снижению потребления электрической и тепловой энергии
	903
	0503
	0302013

	264,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	0302013
	200
	264,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	903
	0503
	0302013
	240
	264,0

4. Внести следующие изменения в приложение № 11 к решению Совета:

4.1. Строки:
	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение Кольчугинского района на 2014-2020 годы"
	0300000

	12,4

	Мероприятия направленные на замену, реконструкцию и модернизацию устаревшего и малоэффективного оборудования
	0302722
	600
	0801
	903
	12,4

	ИТОГО

	4442,7

изложить в следующей редакции:

	Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Бавленское сельское поселение Кольчугинского района на 2014-2020 годы"
	0300000

	276,4

	Мероприятия по снижению потребления электрической и тепловой энергии
	0302013
	200
	0503
	903
	264,0

	Мероприятия направленные на замену, реконструкцию и модернизацию устаревшего и малоэффективного оборудования
	0302722
	600
	0801
	903
	12,4

	ИТОГО

	4706,7

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Бавленского

сельского поселения

	 В.Г. Иванов